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PROJE LİMİTLERİ NE KADARDIR? 

Program bütçeleri KDV hariç rakamlardan 

oluşmakta ve aşağıda belirtilen hibeye esas  

proje tutarının azami %50’si yatırımcıya hibe 

olarak ödenecektir. Üretimleriyle alakalı maki-

ne alımlarında kdv muafiyeti bulunmaktadır. 

Yeni Yatırımlar İçin 14.000.000 TL 

Tamamlama Yatırımları İçin 12.000.000 TL 

Kapasite Artırımı Yatırımla-

rı 
10.000.000 TL 

Teknoloji Yenileme ve         

Modernizasyon Yatırımları  
10.000.000 TL 

Hibeye esas proje tutarı 3.000.000 TL’nin   al-

tında olan başvurular kabul edilmeyecektir. 

Proje bütçesi yukarıda belirtilen limitlerin üze-

rinde ise kalan kısımlar yatırımcının kaynakla-

rından sağlanacaktır. 

Tebliğ ve uygulama rehberinde belirtilen usul 

ve esaslara göre hazırlanan başvuru      dosya-

sının girişi, www.hibedestek.tarimorman.gov.tr 

internet adresi üzerinden yapılacaktır.          . 

BAŞVURU NASIL YAPILIR ? 

Bakanlığımızın herhangi bir kayıt sistemine  ka-

yıtlı olan gerçek ve tüzel kişiler başvurabilir.  

Tüzel kişiler kapsamında KOBİ kapsamında yer 

alan kamudan bağımsız olan Anonim, Limited 

ve Kollektif Şirketler ile Tarımsal Örgütler ve 

Birlikler  başvurabileceklerdir. 

KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR ? 

T.C.  

GİRESUN VALİLİĞİ 

İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 



Tarımsal ürünlerin işlenmesi,                

paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatı-

rımlar,  

1-Bitkisel Ürünler,  

2-Hayvansal Ürünler,  

3-Tıbbi Aromatik Ürünler,  

4-Çelik Silo,  

5-Soğuk Hava Deposu, 

Tarımsal üretime yönelik sabit            

yatırımlar; 

1-Büyükbaş Hayvancılık Sabit Yatırımları, 

2-Küçükbaş Hayvancılık Sabit Yatırımları,  

3-Kanatlı Yetiştiriciliği Sabit Yatırımları, 

4-Kontrollü Örtü Altı Yatırımları  

5-Kültür Mantarı Üretimi Sabit Yatırımları, 

6-Büyükbaş ve Küçükbaş Kesimhane                  

Yatırımları, 

7-Kanatlı Kesimhane Yatırımları, 

Proje kapsamında yer alan tesislerde     

kullanılmak üzere yenilenebilir enerji üretim 

tesisi yatırımları, 

Su ürünleri yetiştiriciliği yatırımları, 

Hayvansal ve bitkisel orjinli gübre İşleme 

YATIRIM KONULARI NELERDİR? 

İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bul. No: 261 

TELEFON: 0454 215 16 72– 1608-1603 

www.giresun.tarimorman.gov.tr 

NERELERE YATIRIM YAPILABİLİR? 

Yatırımcılar bu Tebliğ kapsamında ülke gene-

linde sadece bir adet proje başvurusunda bulu-

nabilirler. Tarımsal amaçlı örgütlerin tüzel kişi 

olarak proje başvurusunda bulunmaları, ortak-

larının tüzel kişi veya bireysel olarak farklı ya-

tırım konularında başvuru yapmalarına engel 

teşkil etmez.  

Çelik silo ve soğuk hava deposu konularında 

sadece yeni tesis ile teknoloji yenileme ve/veya 

modernizasyon niteliğinde yapılacak başvuru-

lar hibe desteği kapsamında değerlendirilir.  

Bakanlığın vermiş olduğu hibe desteğinden 

yararlanmış yatırımcılardan izleme süresinin 

bir yılını tamamlamış olanlar; kapasite artırımı 

ile teknoloji yenileme niteliğinde proje başvu-

rusunda bulunabilirler. Yeni tesis ve kısmen 

yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğin-

deki başvurularda, yatırımcı, izleme süresi de-

vam ederken aynı alt konuda tekrar başvuruda 

bulunamaz.  

GENEL HUSUSLAR NELERDİR? 

Elektronik ortamdaki başvuruların  

* Tüzel kişilerin vergi numarası ile gerçek kişi-

lerde ise Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası 

ile kayıt yapılması zorunludur. 

Yatırım yeri sadece kırsal alanda ise baş-

vuru yapılabilir. (2012 TÜİK verileri) Su 

ürünleri yetiştiriciliğine yönelik yatırım 

konularında yapılacak başvurular hariç.  

Kiralama süresi son ödemenin yapıldığı 

tarihten sonra en az 7 (yedi) yılı olmalıdır.  

Nihai raporda ödeme talep dosyası ekinde 

üst hakkı veya kiralamanın tapuya şerh 

edilme şartı aranır. Kira sözleşmesi yerine 

tahsis/irtifak belgesi var ise bu belgeler 

kurum ve kuruluşun bağlı oldukları mev-

zuata göre alınır. 

Aynı parselin birden fazla kişi tarafından 

kiralanması suretiyle başvuru yapılması 

halinde; Kiralanan alan sunulan yatırım 

projesi için yeterli olmalıdır.  

Yatırımın yapılacağı yerin hisseli olması 

durumunda; hissedarlardan birinin başvuru-

su halinde diğer hissedarlarının yatırımcıya 

yetki vermesi ve her bir hissedarın, sahibi 

oldukları taşınmaz üzerinde inşaat yapılma-

sına rızaları olduğunun ve işletmenin faali-

yete geçtikten sonra en az 7 yıl süreyle iş-

letmenin faaliyetine engel olabilecek ölçü-

de başka bir tesis kurmayacaklarının beyan 

edildiği taahütnameyi başvuru aşamasında 

veri giriş sisteminde ilgili bölüme yükleme-

leri ve  noter onaylı taahhütnamenin ise hi-

be sözleşmesi aşamasında sunulması gerek-

mektedir.  


